



## Referat fra Årsmøte i Ullern Tennisklubb 2023

Mandag 13. mars kl.18:00 i klubbhuset

Styreleder Jørgen Wiese Porsmyr innledet med å hilse alle velkommen.

Sak 1 – Godkjenning av dagsorden og innkalling  
Ble godkjent uten bemerkninger.

Sak 2 – Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen  
Møteleder: Jørgen Wiese Porsmyr  
Referent: Jesper Bollius  
Ditlef Rasmussen og Turid Windingstad sa seg villige til å underskrive protokollen.

Sak 3 – Referat fra årsmøtet i 2022  
Referatet ble gjennomgått til orientering.

Sak 4 – Årsberetning og regnskap for UTK i 2022  
Årsberetningen ble gjennomgått. Tilstedeværende styremedlemmer kommenterte sine respektive ansvarsområder som utdypning av årsberetningen.

På anleggssiden ble det redegjort for det pågående prosjekt om Møteplassen samt arbeidet med å kartlegge mulighetene for hallbygging på Blokkajordet. Dette blir gjennomført innenfor en ansvarlig økonomisk ramme, og konkrete prosjekter vil bli behandlet på et årsmøte før vesentlig ressurspådrag.

Det kom flere innspill og kommentarer fra årsmøtet, blant annet ble det nevnt at den underjordiske tennishallen med seks tennisbaner og nytt klubbhus som tidligere er omtalt i Akersposten, vil kunne innebære en driftsstans ved anlegget på inntil 2 år i forbindelse med gravearbeider, etc. Viktige beslutningspunkt som hva som er en akseptabel periode for driftsstans, bør derfor så snart som mulig løftes opp og sendes på høring til medlemmene, ettersom dette kan være å anse som et «go – no go» for prosjektet. Det ble videre anmodet om at det ikke brukes mer midler av betydning på hallprosjekter og nytt klubbhus før saken er bedre forankret i medlemsmassen. Styret ble i den forbindelse bedt om å utarbeide en skriftlig orientering om prosjekt ny hall/nytt klubbhus som grunnlag for en videre diskusjon og behandling av saken dersom de ønsker å gå videre og bruke mer midler av betydning på saken.

Jesper Bollius orienterte om hvordan klubben i det daglige jobber for å bedre de dårlige parkeringsmulighetene og at vi tidligst kan få regulert det når Møteplassen kommer.

Bastian Harboe orienterte videre om prosessen med ny hovedtrener, og Jesper Bollius snakket om året som har gått både med tanke på det sportslige og det administrative. Jørgen Porsmyr avsluttet med å fortelle om hovedtrekkene i medlemsundersøkelsen og presenterte resultatene fra den sammenlignet med andre klubber.

Ellen Synnestvedt og Jesper Bollius gjennomgikk så regnskapet både for klubben og i sak 5 for det heleide datterselskapet Ullernboblen AS og besvarte spørsmål. Året og status ble oppsummert som tilfredsstillende for klubben rent økonomisk.

Årsberetning og regnskap ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

#### Sak 5 – Regnskap Ullernboblen AS for 2022

Ellen Synnestvedt gjennomgikk regnskapet for Ullernboblen AS til orientering.

#### Sak 6 – Fastsette årskontingent for 2023

Styret foreslo å øke kontingenten med 10 % til kommende medlemsår med motivering at satsene har stått stille siden 2019. I tillegg er vedlikeholdskostnadene på anlegget økende, vi har fått inn en hovedtrener som styrker tilbudet til alle og vi har styrket verdien for medlemskapet ved lenger sesong på bane 5 og ved lavere baneleie innendørs i primetime. Årsmøtet godkjente forslaget og de nye satsene blir som følger:

Senior: 3.500,-

Senior formiddag: 2.000,-

Student: 1.600,-

Junior: 1.300,-

Tennisskole: 650,-

#### Sak 7 – Budsjett 2023

Ellen Synnestvedt og Jesper Bollius gikk gjennom budsjettet for 2023. Budsjettet ble så godkjent.

#### Sak 8 – Valg av styre, revisor, kontrollkomite og valgkomite for 2023

Valgkomiteen var ikke til stede, men Jørgen Porsmyr gikk gjennom innstillingen sendt ut på forhånd. Alle i styret tar gjenvalg og styret i 2023 blir derfor identisk med styret i 2022.

Kontrollkomiteen vil i 2023 bestå av Jan Roar Stange og Tobias Lystad. Valgkomiteen består i 2023 av Siri Heed (gjenvalg), Thorvald Moe (gjenvalg) og Annette Aksdal (gjenvalg).


Helene Sundelin Johansen ble gjenvalgte som revisor og oppgaven med å utse representanter til regionsting og forbundsting ble delegert styret.

Innstillingen fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

#### Sak 9 – Eventuelt og innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

Jørgen Porsmyr takket til slutt for fremmøtet og hevet deretter møtet.

  
Jesper Bollius  
referent

  
Ditlef Rasmussen

  
Turid Windingstad